
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
   “ P. LEONETTI senior “ 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L www.icleonetti.gov.itE-mail:CSIC81100L@istruzione.itpostacertificata: 
CSIC81100L@pecistruzione.it 

 

         
 
         All’albo dell’Istituto 
 
           Al sito Web dell’Istituto 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva  1^ - 2^  fascia personale  

docente   ed educativo INFANZIA- PRIMARIA- SECONDARIA DI I° 
GRADO      per l’anno scolastico 2022/23. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  l’Ordinanza ministeriale  10 luglio 2020 n. 60-“ Attività di convalida delle graduatorie    
           provinciali per le supplenze Produzione delle graduatorie di Istituto; 
 
Vista la nota MIUR  Prot. 0010233 del  09/09/2022;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna  sul  sito  Web e all’albo  dell’Istituto delle Graduatorie di 
Istituto Definitive del personale DOCENTE ed EDUCATIVO di cui in oggetto.  
 
Ai sensi  del decreto legislativo n. 296/03 e nel  rispetto della privacy,le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Avverso le predette graduatorie è previsto ricorso al Giudice ordinario ai sensi 
dell’art.9,comma 4 del D.M. n. 717 del 05/09/2014. 
 
 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Dott. ssa Diletta Giuseppina DI GIOVINE 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2D,lgs 39/93) 

 

 

 

mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20p
mailto:CSIC81100L@pecistruzione.it



